关于公布山东中医药学会第三届中医药

科研产业化分会等三个分支机构

增补委员名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期对第三届中医药科

研产业化分会、第一届颈肩腰腿痛防治工作委员会、第一届心身

医学专业委员会进行了委员增补,现将以上分支机构增补委员名

单公布如下 :

一、中医药科研产业化分会 ⒛⒛ 年8月 3日 在烟台市召开

了山东中医药学会第三届中医药科研产业化分会学术会议。会上 ,

根据学科发展和人才队伍培养需求,经 民主程序增补委员29人 ,

任期自⒛24年 8月 3日 至⒛26年 8月 25日 ,名单如下:

王 仪 王 萌 王 静 王晓霞 王斐娴 王慧敏

尹 晗 乔元臣 刘 珊 刘 锋 刘 强 许士勇

孙晓伟 杜庆伟 李天华 杨宗统 谷媛媛 张 丹

张 群 张莹莹 陈煜凯 周 波 赵贝贝 赵化祥

夏 青 郭凤丹 郭新苗 韩文正 蔡国伟

二、颈肩腰腿痛防治工作委员会 ⒛⒛ 年 8月 3日 在济南市

召开了山东中医药学会第一届颈肩腰腿痛防治工作委员会学术会

议。会上,根据学科发展和人才队伍培养需求,经 民主程序增补

委员 39人 ,任期自⒛24年 8月 3日 至 2027年 4月 8日 ,名 单如

下 :

马圣茜 马彦美 王 岩

王占学 王立美 开 文

付 进 司云凤 刘 星

许宗英 孙华景 苏 双

杨 乾 杨蓥萍 邹忠玉

段 然 段腾龙 贾 芹

程云云 翟洪英 魏凤华

三、心身医学专业委员会 ⒛⒛ 年 1月 6日 在济宁召开了山

东中医药学会第一届心身医学专业委员会学术会议。会上,根据

学科发展和人才队伍培养需求,经 民主程序增补委员30人 ,任期

自⒛24年 1月 6日 至⒛26年 10月 21日 ,名 单如下:

马铭云 王 振 王召元 王抚临 田相海 刘文学

刘文静 杜立擎 李 群 李建国 李桂玲 李晓芬

宋 健 宋翠霞 张 杏 张 旺 张典政 张恩龙

陈 蕾 陈丽珍 陈明晓 哈立超 夏春军 高 雷

曹海荣 董 敏 谢西良 鲍红霞 滕林峰 薛中锋

王 建 王 爽 王广磊

尹玉洁 尹相武 卢国栋

刘 斌 刘会贞 许业广

李 波 李健杰 李清华

张润泽 邵 飞 武彤阳

贾生伟 徐云亭 唐现莉